
            

日本スポーツマスターズ２０２１  バレーボール競技会（９人制） 

三重県予選大会兼選考会 申込書 

参加種別 男子  ・  女子 （いずれかに○をつける） 

ふりがな  登録番号 

チーム名 
  

所在地 

〒 チーム代表者氏名印 

            ㊞ 

連絡責任者       ℡（携帯） 

部 長 
 

監 督 
 

コーチ 
 

マネージャー 
 

有資格者  資格番号  

    

  選 手（主将は番号に○印） 

 No 競技者番号 氏    名 年 齢 身 長 

１     

２     

３     

４     

５     

６     

７     

８     

９     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

 

 


